עפ"א 22951-05-19 סבג נ' מדינת ישראל
לפני כבוד השופטת תמר נסים שי

דני סבג המערער

נגד
מדינת ישראל/רישוי עסקים המשיבה

פסק דין

1. לפניי ערעור על החלטת בית משפט השלום בנצרת (כב' השופטת דוניא נסאר) מיום 14.4.19 בתיק צ"מ
20097-03-19, במסגרתה התקבלה בקשת המשיבה למתן צו סגירה לעסקו של המערער, בהתאם לסע'

17 לחוק רישוי עסקים, תשכ"ח-1968.

רקע והליכים בבית המשפט קמא

2. ביום 10.3.2019 הגישה המשיבה כתב אישום כנגד המבקש (רע"ס 20086-03-19), במסגרתו ייחסה לו
פי על עסקים. רישוי לחוק 14(א) + 4 סעיפים לפי זמני, היתר או רישיון ללא בעסק עיסוק של עבירה
עם ביחד ו/או בעצמו הנאשם והפעיל ניהל 11.2.19 ליום ועד 1.1.18 מיום החל האישום, כתב עובדות
אחרים עסק לממכר מזון, לרבות הגשת משקאות משכרים לצריכה, בעסק בשם "מנצ'ס" במגדל העמק.
מדובר בעסק הטעון רישוי לפי חוק רישוי עסקים וכן לפי פריט מס' 4.2 שבתוספת לצו רישוי עסקים (עסקים
טעוני רישוי), תשע"ג-2013. נטען כי העסק פעל מבלי שקיבל רישיון עסק או היתר כדין מהרשות המקומית,
משטרת המקומית, הרשות של ופיקוחם אישורם ללא זאת וכל הנדרשים, הרישוי תנאי בכל שעמד מבלי
,04:10 לשעה סמוך 11.2.19 ביום כי נטען, עוד וההצלה. הכבאות ושירותי הבריאות משרד ישראל,
התרחש אירוע אלים עם נשק חם בתוך העסק, במהלכו נותר העסק פתוח, ושוטרים שהגיעו אליו כעבור זמן

קצר נעלו אותו.

3. בד בבד עם כתב האישום הגישה המשיבה גם "בקשה למתן צו הפסקה/סגירה לפי סעיף 17 לחוק
עובדות פורטו הבקשה במסגרת העיקרי. דיןבתיק גזר למתן עד וזאת תשכ"ח-1968", עסקים רישוי
האישום, ונטען כי עד כה לא ניתן למערער או למי מטעמו רישיון עסק או היתר לניהולו. יתרה מכך, מסטטוס
הרישוי של מנהל מדור רישוי עסקים של עיריית מגדל העמק וכן מהמסמכים אותם צירף לסטטוס זה, עלה
כי המערער ובני משפחתו מחליפים את הבעלות בעסק שוב ושוב, וזאת על מנת לנסות ולהונות את רשויות

העסק יוצרת סיכון ממשי לציבור" (שם, פסקה 18).

"המסגרת העיונית להכרעה בבקשה לפי סעיף 17 דומה במאפייניה לזו הנוהגת בבקשה כי עוד נקבע
- מעצרים), למעצר נאשם עד תום ההליכים לפי סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה
למיוחס לכאורה ראייתית תשתית להניח המאשימה על כלומר, המחויבים. בשינויים התשנ"ו-1996,
לנאשם בכתב האישום ולקיומה של "עילת הפסקת עיסוק מיידית" ... לצורך מתן צו לפי סעיף 17 לא
האישום, בכתב לנאשם המיוחס להוכחת הלכאורית הראייתית התשתית בבחינת המשפט בית יסתפק
אלא יוסיף ויבחן במשקפיים אלה אם הונחה תשתית מספיקה לביסוס עילת הפסקת עיסוק מיידית.."

(שם, פסקה 19).

ומן הכלל אל הפרט -

24.

למותר לציין כי המקרה האמור נבדל אף הוא
באופן מהותי מהמקרה שלפניי ומכל מקום, בית המשפט ביטל את הצו כנגד הצבת תנאים עקרוניים שיש בהם

כדי להבטיח הפסקת הפעילות שעשויה להיות עבריינית.

33. מכל הטעמים האמורים על משקלם המצטבר, אני מוצאת לדחות את הערעור.

ניתן היום, כ"ג סיוון תשע"ט, 26 יוני 2019, בהעדר הצדדים.